



**INVITATION FOR BID NO. GSA-069-16**  
**PORTS AND SWITCHES**  
**August 11, 2016**

**Follow Up Questions submitted by Data Management Resources dated August 8, 2016**

**Inquiry 1:** Relative to Items 10.1 – 15.1, bid specifies “BROCADE VDX 6720 modules.” As per Amendment #4, specifications for Bid Item 9.1 were amended to read “BROCADE VDX6740-24-1/10- GbE SFP.” Are Items 10.1 – 15.1 for use with the VDX6740 specified in Item 9.1? If yes, should specifications for Items 10.1 – 15.1 be for a Brocade VDX 6740??

**Response:** For 6740.

**Inquiry 2:** Relative to Item 10.1, bid specifies “BROCADE VDX 6720 1/10Gb SFP+ Module Refers to Ports on Demand (PoD), 8 1/10GbE SFP ports required.” Is the PoD licensing requirement for both the Brocade VDX 6720 and the Brocade VDX 6740? Please note, that because the VDX 6720 has reached product end of life, the VDX 6720 PoD licenses have limited stock.?

**Response:** For 6740.

**Inquiry 3:** We respectfully request a one week extension in the bid submission deadline to allow for adequate bid preparation time upon receipt of GSA responses to the above?”

**Response:** See Amendment no. 5

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'ANITA T. CRUZ'.

ANITA T. CRUZ  
Acting Chief Procurement Officer